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Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucion

No. Apellic'los Y Nombrt'es ellcs Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccién institucional Cluc=clEnl e Teléf insti | fé Correo Electrénico institucional
servidores y servidoras labora
1 Aguirre Salinas Zaida Madeleine Servidor Publico 5 - Responsable de Unidad Unidad de Pinacoteca /:/\lla.:oolivar entre Juan Montalvoyy 9 de Machala 072937117 111 zaida.aguirre@casadelacultura.gob.ec
2 Alvear Sares Otto Adalberto Servidor Publico 2 - Responsable de la Unidad Unidad de Bienes /:/\lla.:oolivar entre Juan Montalvoyy 9 de Machala 072937117 116 otto.alvear@casadelacultura.gob.ec
3 Armijos Jara Gerardo de los Angeles Chofer Direccién Provincial /’\\/\I/;Oolivar entre Juan Montalvoy 9 de Machala 072937117 101 gerardo.armijos@casadelacultura.gob.ec
4 |Bazurto Chonillo Héctor Francisco Guardia Direccién Provincial Av. Malecon Puerto Bolivar Puerto Bolivar 072928118 hector.bazurto@casadelacultura.gob.ec
5 Bustamante Matamoros Jimmy Gregorio Promotor Cultural Unidad de Fomento Artistico y Cultural Calle Machala entre Bolivar y Azuay Pasaje 072520100 jimmy.bustamante@casadelacultura.gob.ec
6 Fajardo Maldonado Bremilda del Carmen Servidor Publico de Apoyo 2 - Contadora (e) Unidad Financiera s’;;“var entre Juan Montalvoy 9 de Machala 072937117 119 bremilda.fajardo@casadelacultura.gob.ec
7 Galarza Cerezo Aniceto Benjamin Auxiliar Unidad de Gestion Editorial Km. 3 1/2 Via Pasaje Pasaje aniceto.galarza@casadelacultura.gob.ec
8 Lapo Campoverde Marlon Alexander Servidor Publico 2 - Tesorero/Presupesto (e) Unidad Financiera /’\\/\I;:Oolivar entre Juan Montalvoy 9 de Machala 072937117 107 marlon.lapo@casadelacultura.gob.ec
9 Lépez Ibéfiez Francisco Bladimiro Chofer Direccién Provincial /’\\/\I/;Oolivar entre Juan Montalvoy 9 de Machala 072937117 101 francisco.l6pez@casadelacultura.gob.ec
10  [Ludefia Pazmifio Ana Lilia Servidor Publico 5 - Comunicador Social Unidad de Comunicacion Social /’\\/\I/;Oolivar entre Juan Montalvoyy 9 de Machala 072937117 113 ana.ludefia@casadelacultura.gob.ec
11  [Macias Alcivar Darwin Rafael Auxiliar Direccién Provincial /’\\/\I/;Oolivar entre Juan Montalvoyy 9 de Machala 072937117 101 darwin.macias@casadelacultura.gob.ec
12 |Ochoa Blacio Beatriz Servidor Publico 4 - Responsable de Unidad Unidad Museo Arqueoldgico s’;:“var entre Juan Montalvoy 9 de Machala 072937117 110 beatriz.ochoa@casadelacultura.gob.ec
13  |Quifionez Horejuela Cinthya Alexandra ::’:ﬂzr:i:!iztfpoyo 2- Compras Publicas - ;J;Zj:gieuf:amnzras Publicas / Unidad de /’\\/\I/;Oolivar entre Juan Montalvoy 9 de Machala 072937117 103 cinthya.quifionez@casadelacultura.gob.ec
14  |Ramirez Saraguro Jorge Efrain Servidor Publico 2 - Promotor Cultural Unidad de Fomento Artistico y Cultural s’;:“var entre Juan Montalvoy 9 de Machala 072937117 115 jorge.ramirez@casadelacultura.gob.ec
15 |Saca Granda Maria Ruth Servidor Publico 5 - Responsable de Unidad Unidad de Planificacion /’\\/\I/;Oolivar entre Juan Montalvoy 9 de Machala 072937117 104 maria.saca@casadelacultura.gob.ec
16  |Samaniego Jaramillo Julia Margarita Servidor Publico 4 - Responsable de Unidad Gestion Biblioteca /’\\/\I/;Oolivar entre Juan Montalvoyy 9 de Machala 072937117 108 julia.samaniego@casadelacultura.gob.ec
17  [Serrano Garcia Luis Alberto Director Provincial Direccién Provincial /’\\/\I/;Oolivar entre Juan Montalvoyy 9 de Machala 072937117 101 luis.serrano@casadelacultura.gob.ec
18 |Tigreros Andrade Jaime Enrique Auxiliar Direccién Provincial /’\\/\I/;Oolivar entre Juan Montalvoy 9 de Machala 072937117 108 jaime.tigreros@casadelacultura.gob.ec
19 (Torres Bancon José Eleuterio Guardia Direccién Provincial /’\\/\I/;Oolivar entre Juan Montalvoyy 9 de Machala 072937117 118 josé.torres@casadelacultura.gob.ec
20  |Trujillo Paredes Luis Humberto Servidor Publico 5 - Secretario General (e) Unidad de Secretaria General /’\\/\I;:Oolivar entre Juan Montalvoyy 9 de Machala 072937117 101 luis.trujillo@casadelacultura.gob.ec
21 |Ulloa Balcazar Luis Pablo Servidor Publico 4 - Promotor Cultural Unidad de Fomento Artistico y Cultural /’\\/\I;:Oolivar entre Juan Montalvoyy 9 de Machala 072937117 117 luis.ulloa@casadelacultura.gob.ec
22 [Zamora Macias Oscar Alfonso Guardia Direccién Provincial /’\\/\I/;Oolivar entre Juan Montalvoyy 9 de Machala 072937117 101 oscar.zamora@casadelacultura.gob.ec
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